（様式１）
第5回（2026年度）県民応援NPOプロジェクト
応募申請書

　　2026年 　月 　日
みえ市民活動ボランティアセンター　殿

団体名
代表者

第5回（2026年度）県民応援NPOプロジェクトに下記のとおり応募します。

記

※該当箇所（□）を□に（もしくはチェック）してください。

□当団体は下記①～④を全て満たしている。
□①「民間非営利・協同団体（※）」または「民間非営利・協同団体と企業との連携組織」です。
※組織単独または組織連携をして応募いただいてもかまいません。
※NPO法人（認定、特例認定、条例指定等すべて含む）、社会福祉法人、一般／公益社団法人、地域コミュニティ団体、協同組合、任意団体など。法人格の有無は問いません。
□②主たる活動を三重県内で行っています。
□③選挙運動や布教活動を主たる活動内容としていません。
□④反社会的活動を行なっていません。

□申請する事業は下記①～⑦を全て満たしています。
□①多様な分野の社会課題の解決に向けた取組
□②多様な主体が協働する取組
□③県民が共感し応援したくなる取組
□④県民が参加する機会があり、県民の意識の変化を期待できる取組
□⑤SDGs(持続可能な開発目標)達成につながる取組
□⑥NPOの組織基盤の強化を図る取組
□⑦プロジェクト予算額600,000円以上で自己資金を100,000円以上予算化できる取組

□申請書類として下記を提出します（各１部）。
□（1）申請書    （様式1）
□（2）団体概要書（様式2）
□（3）事業計画書（様式3）
□（4）事業予算書（様式4）
□（5）直近の活動計算書（または収支決算書）＊2026年度に活動開始の場合は2026年度予算書
□（6）団体の定款または規約
□（7）団体の活動や事業内容がわかる参考資料（チラシ、リーフレットなど） ※A4用紙3枚程度

以上